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
5 8 8 6 6 , 8 9 0 8 7 4 8 6 8 5 5  Т е л . : 
58866,89087486855 Адрес: ул.Советская 
д.4, кв.12

1 к. кв Герцена 12, 5/5; 32,8/18/6,6 Тел.: • 
д.т. 5-68-31, сот. 8-909-297-13-81

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., • 
общ.31.6, жил.20,2. Все виды благоустр., 
участок, сарай, погреб. Тел.: 5-08-51, 
+79047805030

1 комн.квартира.3 эт, 36/18/9. ул. • 
Семашко, 4. Тел.: 5-44-36 (в любое 
время)

1-комн.  кв .  Герцена-9 7/9 эт . • 
50/21/13 .Хороший ремонт. Тел.: 
89506046375,89506046376,9-13-48(по-
сле18ч)

1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. • 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. Тел.: 
89506190362

1-комн.  Силкина,12 1эт .  Тел . : • 
89506014466

1-комн.кв. 46.8/19,7/13,2, кладовка, • 
+ квадартная лоджия 10м2 + большой 
погреб по ул. Герцена 15, 1 этаж. Цена 
2200 тыс руб. Тел.: 9050100824

1-комн.кв.,в старом р-не,общ.пл. 31.5м, • 
жилая 18.5м, ремонт, тихий двор. Цена 
1 330 т.р. Тел.: 7-93-90, 5-88-77,8 (952) 
445-400-1

1-комн.по Силкина и 2-комн. по Бес-• 
сарабенко. Тел.: 89056647303

1-комнатная квартира. Новый район, • 
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

1-но комнатную квартиру в новострой-• 
ке без отделки, Курчатова 4/1, 3 этаж, 
45/18/12. Тел.: +79047834499

1ком. кв, К.Маркса 1эт. 31,3/17,4/5,8 • 
Тел.: 962)513-92-70

2 комн.кв.  ул.Гоголя(в р-не 13 • 
шк.)62/32,5 1эт. Нов.дом,индивид. отдел-
ка, встроенная мебель,лоджия,больш. 
погреб и тамбур Тел.: 9-13-63(после 
18ч.),2-46-42Виталий

2-ком.кв. в Ардатове.Площ. 46м2. Сан.• 
узел раздельн, газовое отопление, есть 
подпол и погреб+гараж и огород. Без 
посредников Тел.: +79049280454

2-комн. кв-ру, ул. Маяковск.13, • 
50/28/8,4, 5/5эт., ц. 2350т т.р. Тел.: 
8-960-3498184, 6-20-20

2-х ком.кв-ру., улучшенная, пос. Сатис, • 
общ. пл. 43.9, жилая пл. 26.6, 2-й этаж, 
лоджия, огород. Тел.: (905) 866-28-58

2-х комн квартира по ул. Курчатова • 
6/9эт 51/28кв.м кухня 8.4 кв.м Тел.: р.т 
2-45-09(Александр) ,сот 89040536701

2-х комн. кв. 44,3 кв.м «хрущ» район • 
20й школы. Тел. Жел.дверь, боль-
шой коридор. торг. д.т. 77-9-88. Тел.: 
89101323072

2-х комн. квартиру, ул. Гоголя 22, 1-й • 
этаж, 2 погреба. Цена 2800т.р. Тел.: 
8-9601777863

2-х комн., 48 м2, стар. район Тел.: т. • 
904-782-64-24

2-х комн.кв. 50,7/28,9/8,3м., 8эт.,лодж. • 
3м, в строящемся доме, сдача 2 кв.2009. 
Цена 2100т.р.торг или возможен обмен 
с доплат. Тел.: +79049091600 Владимир 
д.т.6-04-29

2-х комн.кв. в нов.районе 54.3/31/8.7 • 
ул.Московская-13, высокий первый этаж, 
балкон 3м., лоджия 3м., торг при осмо-
тре. Тел.: 9-18-02; 8 (950) 374 60 29

2-х комнатная квартира в Дивеево • 
(центр). Тел.: 50447 +79108897977

2-х комнатная квартира по ул. Духова • 
около института, 56 кв.м., 1-й этаж, высо-
кий, сделан капитальный ремонт, дорого. 
Тел.: 8-9027819030, 8-9503736101

2-х комнатную квартиру по Юности м/г • 
корид. типа 6 этаж 42,5 кв.м. Тел.: 60458, 
57656, 8(910)1402885

2-x комн.кв. в старом районе Тел.: 6-49-• 
53 (после 17-00)

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 • 
кв.м, застекленный угловой балкон, теле-
фон, ж/д, кладовка, антресоли, цена по 
договоренности. Тел.: 5-16-49 (после 18 
ч), 89108848073

3 рядом стоящих новых стандартных • 
гаража на ГИБДД. Без ямы,погреба и 
пола. Имеется кирпич и лаги. Цена 550 
т.р. Тел.: 8-904-907-94-99

3-кв. по ул.П.Морозова (напрот.Пенс.• 
Фонда) 4 эт./5эт., 78/43/16, инд.отд., 
заст.лодж., встр.мебель, встр.кухня с 
быт.техн. Дорого. Тел.: 8-902-303-1000

3-комн.кв.  ул.  Куйбышева 1эт.• 
высокий/9эт. 55,5кв.м.Цена договорная. 
Тел.: 89506046375,6-52-00(после 18ч.)

3-х комн кв по ул.Ленина, 3 эт в 3 • 

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

от компании

“Твой стиль”

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров
и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!
–

– от простых до элитных,
– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация, составление сметы.

–
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эт-м доме. Тел, 2 балкона,ниши. Цена 
при осмотре,возможен небольшой торг 
или обменяю Тел.: сот. 89503785353, 
89040577241

3-х комн кв ст фонд 70 м2 у шк 3 Тел.: • 
8-910-120-60-29

3-х комн. кв., ст. часть, 1/5 брежневка, • 
67,5 кв.м., чистая продажа, никто не 
живёт. Тел.: 8-910-386-09-08

3-х комнатная Березовая д.6, 104.6 м2 • 
общая, 4 этаж, 3 лоджии, лифт, кухня 17, 
комн. 19, 19.4, 18 Тел.: 8 9107918241

3-хкомн. кв. по ул. Менделеева, 3-й • 
этаж, 100 кв.м. Тел.: 89159492624

4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 • 
кв.м., застекл. лоджия, отличное состоя-
ние Тел.: 3-40-90, 2-88-08

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

4-х комн. квартиру по ул. Гоголя, 2, • 
общ. 90 кв.м, комнаты 17, 13, 13, 9 м, 
доп. комн.12 кв.м, кух.8,5 м, 3,5 млн. руб. 
Тел.: 3-73-08

гараж 4x8 в районе ветлечебницы Тел.: • 
+79202543587 (после 18 ч.)

Гараж в кооперативе № 21А. Свет, • 
жел. ворота, яма, погреб, сухой, под-
нят, удлинен, все документы. Тел.: 
+79036071194

Гараж за бассейном, стандарт. Тел.: • 
37-292

Гараж на 21 площадке. Поднят, удли-• 
нен. Яма, погреб. Въезд забетонирован. 
Тел.: 3-73-10, 3-74-40

Гараж на собачнике (удлинённый, под-• 
нятый). Тел.: (920)294-09-23

гараж на  собачнике .все  есть .• 
цена 110т.р. без торга Тел.: 5-66-
84,89159513497

Гараж на стрельбище 200т.р. Тел.: • 
76629(после 18-00)

Гараж на стрельбище двухуровневый, • 
ворота под ГАЗель. Цена 250 т.р. Торг. 
Или обмен на гараж по ул. Маяковского 
или Арзамасcкой. Тел.: +79200492137

Гараж на ул. Солнечной. Тел.: 56-123• 
гараж по ул.пушкина Тел.: 5-66-• 

84,89101454287
Гараж у ветлечебницы (под Газель), 4х8 • 

м. Тел.: 5-62-43 +7-904-785-73-97
Гараж двойной на 21 пл. за техстанци-• 

ей. 2 ямы, 2 кранбалки, подвал, бетон. 
крыша, удлинен. Тел.: +79519072385

Гараж, перекресток ул. Александровича • 
и ул. Победы, яма, погреб, 220 тыс. руб. 
торг Тел.: 904 903 50 89

c.Дивеево, 2-х комн. квартира, 2 этаж, • 
43,7 кв.м., в 5 мин. от автовокзала, ого-
род, гараж. Тел.: +79503545145

комната в 2-х комнатной квартире по • 
адресу ул семашко Тел.: 54540

комнату 12.3кв .м.  в  2-х  комн.• 
квартире по ул.Казамазова Тел.: 
89101472176,89101472177

комнату по ул.Силкина (2-й этаж, • 
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79

Продам 3х комн.кв. по ул.Березовая,6. • 
3/8эт.д. 72,2/39,8/13,3. две лоджии. или 
меняю на малогаб. 2х комн. и 1к. Тел.: 
+79051969196

Продается 2-х комнатная квартира 52м; • 
лоджия 6м; ул. Музрукова 21, 7 этаж. 
Тел.: 9082329744

Продается 3-х комнатная кварти-• 
ра 78,3; ул. Школьная, 3 этаж. Тел.: 
9023074434

Новый дом с отделкой, жилой площа-• 

дью 150 м.кв + гараж на 4 машины, 4 
сотки земли, в районе Димитрова. Цена 
10 млн. руб. Тел.: 8-920-299-55-00

Полдома в г. Темников 80 кв.м, над-• 
ворные постройки (гараж, сарай, баня), 
участок 10 сот. Тел.: Тел. 8-915-932-77-
49 (после 17 часов)

Отделка и ремонт помещений любого • 
вида сложности. КАЧЕСТВО, ГАРАНТИЯ 
1 год. Гибкая система скидок. Тел.: 
89027832379(сметчик),89101312388

место под гараж на стрельбище Тел.: • 
5-66-84,89101454287

Срочно! Продам гараж по ул.Силкина • 
напротив СББ и платной стоянки, край-
ний. Цена 300т.р. Тел.: 89047827922 
Адрес: 62784 после 18ч

Участок в Дивееве, фундамент под под-• 
вал, перекрытый рельсами, баня, кирпич. 
Тел.: (908) 153-23-58, (920) 294-09-23

Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под • 
строительство дома. Газ, вода. Готовые 
документы. Цена 1200 тыс. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: +79200492137

Жилой дом в п. Сатис со всеми • 
удобствами в доме участком 13 соток, 
постройками на участке. Тел.: 8-83134-
41336, 8-83134-41122, 89087233356

Дом в Дивеево (2х эт.) 11 сот. земли, • 
канализация, водопровод, 
гараж частичная отделка Тел.: 
д.т (883134)42761, сот. 8-908-
233-40-55

Дом по ул. Гоголя. Полно-• 
стью отделан - заезжай и 
живи. Тел.: +79519190995

Дом с. Дивеево Нижегор. • 
обл. ул Восточная д.37 11 
сот, земли,жил. площ. 95 
кв., не жил,. обм, на 1-у,ком. 
квар,с допл. в Дивеево Тел.: 
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

, ,

,

тел.: 8-906 367 2040- -
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сот.тел Sony erricson k750i Тел.: 7-98-• 
53

сотовый недорого  Тел . :  5 -66-• 
84,89101454287

С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : • 
+79049022371

Д у ш е в ы й  с о т  т е л е ф о н  Т е л . : • 
89040687535

маТерИалы 
И ОбОрудОВаНИе

Реле напряжения от 15 ампер и более • 
для 220 вольт(КМИ11811, кми22511) 
Тел.: 8-9107992765

Кирпич б/у белый, красный. Трубы • 
асбоцементные диаметр 100мм. Доску 
50мм, 40мм, можно б/у, половую доску. 
Тел.: +79200492137

теплые полы электро и комплектующие • 
для них, Стабилизатор напряжения от 1 
КВат Тел.: 8-9107992765

штукатурку структурную для фасадных • 
работ, утеплитель мягкий в рулонах, ги-
дроизоляцию (рубероид, гидроизол или 
подобное) Тел.: 8-9107992765

Котёл твёрдотопливный с исправными • 
теплообменниками 20-30 кВт Тел.: 950-
614-10-86

меНяю
1 к.кв. во вдове общ.пл. 29,2 кв.м. 8 эт., • 

телефон на 1 к.кв. большей площади 2-3 
этаж, балкон. Тел.: 8-960-195-54-41

1 комн.квартиру. 3 эт., 36/18/19. ул. • 
Семашко,4. Обмен на 3-х комн.квартиру 
в новом районе. Тел.: 5-44-36 (в любое 

время)
1к. кв. Ленина, 59. 2этаж, 38/23.5/6.6, • 

балкон, на 3 комн. кв. ~60м. Тел.: р.т. 
28839 (с 8 до 16), +79023043167 (ве-
чером)

2 комн.кв. 50,7,8эт., лодж.3м, сдача • 
2 кв.2009 года, около кладб. на 1 ком.
кв.+допл. Воз. проживание до сдачи 
дома,или продам Тел.: +79049091600 
Владимир д.т.6-04-29

2-х комн. в новом районе на 2-х комн. • 
«хрущевку» + доплата в районе Шевчен-
ко, Куйбышева не 1 этаж, без посредни-
ков. Тел.: 6-94-46 (после 18-00)

2 - х  к о м н .  к в .  н о в .  р а й о н е • 
ул.Московская-13 на 3-х комн.кв. в нов.
районе, рассмотрю все варианты. Тел.: 
т. 9-18-02, с.т.8 (950) 374 60 29

2-х комнатную квартиру по Юности м/г • 
корид. типа 6 этаж 42,5 кв.м на 1-ком-
натную квартиру. Тел.: 60458, 57656, 
8(910)1402885

3-х комн.кв. Московская 23 (3эт.,75кв.м, • 
кухня 11,0кв.м) на: 3-4 комн.кв.большей 
пл-ди. Тел.: 9-7 4-79, 3-94-85 до 17ч.

Меняю 2-х комнатную квартиру на две • 
1-комнатные.Рассмотрю любые пред-
ложения. Тел.: 9-71-43

Дом в Балыково по адресу Дорожная • 
75 на однокомнатную квартиру не выше 
3 этажа обращаться после 18 часов Тел.: 
Дорожная 75 после 18 часов

СНИму
 1 комн.квартиру в новом районе на • 

длительный срок. Семья из 3-х человек. 
Срочно. Тел.: +7-905-012-09-02 (после 
18.00)

3-х или 2-х комнатную квартиру. Тел.: • 
37309

Молодая семья снимет 1 или 2 комнат-• 
ную квартиру на длительный срок. Жела-
тельно в новом районе. Своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 89026871423

Саровская семья снимет квартиру в • 
Н.Новгороде. Тел.: 8 920 2924932

Сниму 1-комн. квартиру в старой части • 
города, желательно с мебелью. Тел.: 
89506193530, 5-42-64 (после 17 ч.)

Сниму 1-комнатную квартиру с ме-• 
белью на длительный срок. Порядок и 
своевременную оплату гарантирую. Тел. 
89159437833 Тел.: 89159437833

Сниму гараж в районе аэродрома, ул. • 
Маяковского. Тел.: 89056622831

Сниму однокомнатную квартиру Тел.: • 
+7 915 943 78 33

Сниму однокомнатную квартиру в но-• 
вом районе. Тел.: 5-51-76, 9-18-25

Семья 1-ком. квартиру в новом р-не, • 
желательно с телефоном. Своевремен-
ная оплата и порядок гарантированы. 
Тел.: 6-30-22, 89023010567

Семья из 3 человек снимет 1комн.• 
(2комн.) квартиру в старом районе на 
длительный срок. моб.т.89063601420. 
Тел.: 76006

Семья из двух человек снимет квартиру • 
в новом районе на долгий срок. Жела-
тельно с телефоном. Тел.: 8(908)234-
54-06

Семья снимет 3-4 комнатную квартиру • 
в старом районе. Тел.: +79503599016

Жилье в Н.Новгороде для студента 1-го • 
курса. Желательно Нижегородский или 
Канавинский район. Тел.: 8-9043962106, 
8-9202927121, 75464

дом, квартиру в сатисе Тел.: 8(960)185-• 
18-63

Ищу рабОТу
Водитель категории B,C,D,E ищет ра-• 

боту по вечерам и выходным. Согласен 
на любую работу. Тел.: 5-66-18 (после 17 
ч.), +7 915 951-82-59 Виктор

Ищу работу в вечернее время (име-• 
ется авто, знание ПК) рассмотрю все 
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